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Inkl. Vaktliste Elgbanen 



Årsberetning hovedstyre  

 
Hovedstyret har i 2024 bestått av følgende medlemmer: Arnt Helge Dragland (leder), Elisabeth Orthe 

Karlsen(nestleder), Magne Tveiten (kasserer), Trond Mossmann (sekr), Alf Kristian Egeland (jakt), Tore 

Furuholt (hund), Thomas Ytterdahl (fisk), Camilla Salamonsen (kvinnekontakt) og Fredrik Theissen (ungdom).  

Styret har jobbet med å hjelpe utvalgene med arrangementene sine, men årets store saker har vært kontrakten 

med Farsund Skytterlag og Droneprosjektet. 

  

I år som i fjor har det blitt lagt ned mye arbeid angående ny kontrakt med Farsund skytterlag og ny kontrakt 

foreligger. Vi håper nå på å få i gang arbeidet med ny leirduebane. 

 

Droneprosjektet har vært en suksess og en eneste stor solskinnshistorie. Flere av våre medlemmer og andre har 

gjort en fremragende jobb med dette prosjektet. Prosjektet er under utvidelse. 

 

Valgnemnda står på før hvert årsmøte for å finne rette personer til de forskjellige utvalgene. De har i 

utgangspunktet 419 medlemmer i FLJFF å plukke fra (Tall fra 17.02.25) Mange i utvalgene har stått på i mange 

år og slipper nye krefter til. Vi takker for den gode innsatsen de har lagt ned, og ønsker de nye velkommen.  

  

 

Hovedstyret vil takke alle som stiller opp med sin innsats og håper på at dugnadsviljen og engasjementet blir 

like stort eller større i 2025. Kvinneutvalget har nettopp gjennomført sitt første arrangement i år, harejakt, og 

det er tre jegerprøvekurs på gang i vinter/vår. 

 

Standen på Dyrskuet ble en suksess, med mange innom, smaksprøver og konkurranse.Bra samarbeid i de 

utvalgene som var representert der i år. Håper på flere med i 2025. 

 

I tillegg er det startet opp et samarbeid mellom FLJFF og Lister friluftsråd i forbindelse med friluftslivets år 

2025. Fuglekassebygging har vært første aktivitet i år. 

 

Det jobbes også med en feiring/markering av foreningens 50års dag inneværende år. 

 

Lykke til videre med det gode arbeidet til alle i FLJFF. 

 

På vegne av styret. 

Arnt Helge Dragland 

          leder 

 

 

 

 

Arbeidsprogram 2025 Ungdomsutvalget  

Planlagte aktiviteter: 

 

- Leirdueskyting 

- Rifleskyting 

- Opplæringsjakt rådyr 

- Roviltkonkuranse (fylket) 

Aktivitetene som er planlagt foreløpig er jaktrettede, men vi vil ha et tett samarbeid med 

fiskeutvalget som også arrangerer mange aktiviteter for ungdom. Ungdomsutvalget har fått et 

eget jaktterreng til disposisjon, så vi håper å kunne arrangere flere fellesjakter i år. Alle 

arrangementene vil bli annonsert via våre FB sider.  

 

 



       

 

Arbeidsprogram 2025 kvinneutvalget      

 

Planlagte aktiviteter: 
 

Februar - hare 

April-Orreleik 

Mai/Juni- Familiedag i epledalen med grill, fiske. Vi lager forskjellige poster med aktiviteter.  

Juni- Skyting 

Leirdueskyting  

Rådyrjakt 

Temakveld skyting, sittende, liggende som kan telles som treningsskudd. 

Dagstur/overnatting til ubestemt sted, inkludering av alle utvalgene. 

Dagsturhytte karusell, gå- tagg jeger fiske gruppen-send bekreftelse på turen i innboksen jff kvinner – Farsund 

og Lyngdal. - Gevinst. 

 

Arrangemangene blir delt på Facebooksiden til JFF kvinner-Farsund og Lyngdal 

 

 

 

 

Arbeidsprogram 2025 Fiskeutvalget  

 
Planlagte aktiviteter: 

 

- Fluekasting på Prestneset før laksefisket, torsdager i Mai. 

- Nære og enkle fiskemuligheter i regionen, deling av info og tips på FB. 

- Nybegynnerkurs i enhånds-fluekasting 

- Lavterksel fisketurer i nærområdet, publiseres på FB. 
 

Påmelding til trekning av fiskekort på Prestegården blir som tidligere. 

 Personlig oppmøte på jaktbutikken, i tidsrommet 1-20 Mai. Trekning utføres av hovedstyret



 
 

 

Arbeidsprogram 2025 Hundeutvalg 
 

 

Ettersøkshunder:    

Blod spor og fersksporprøver    

Prøvene er terminfestet og arrangeres gjennom Njff/vest Agder jff   

Blodspor fra  1/1-31/12   

Ferskspor fra  1/1-30/4 og 1/7-23/12   

 

   

Ringtrening:   

Fra Mars/April. vil bli annonsert på Facebook    

Ansvarlig: Reinart Holmen: 952 98 153 

   

   

   

Saueaversjon: Det vil bli arrangert saueaversjon i både Vanse og Lyngdal. Arrangementet annonseres 

på Facebook   

Dette blir arrangert i juni/ juli 

Instruktører: Gunnstein Gysland, Reinart Holmen, Kjell Opofte , Alexander Hansen, Tore Furuholt og 

Tina Fossdal   

   

   

Kåring av årets hund: Vi fortsetter med premiering av lokale hunder. Resultatene skal være i hende 

til ett av medlemmene av hundeutvalget innen 15 januar.    

   

Årets hunder- Konkurranse regler:   

1. Premiering for jaktprøve gjelder for beste oppnådde resultat samme år.   

2. For utstilling blir cert og ck premiert. Det gis kun premie for en av disse   

3. For hunder som oppnår championat gis det kun premie for det  

4. Oppnår hunden Dobbel Championat (uch/Jch) gis det for begge. 

   

Premieutdeling arrangeres på første kveld med ringtrening i mars /april   



 

 

 

Arbeidsprogram 2025 Jaktutvalget  

 
Aktiviteter 2024 

 

- Slaktekurs (info kommer på Facebook) 

- Skytekonkurranse på skytebanen (Gjennomføres på treningskvelder) Påmelding til 

skytekonkurransen skjer ved oppmøte på skytebanen/treningskvelder. Hvor man skyter 

totalt 30 skudd og det vil være flotte premier til beste skyttere og trekninger mellom 

alle deltagere. Mer info kommer på Facebook siden. 

- Fellestur til jaktsimulator hos Lindesnes JFF 

Trening leirduebanen: 

- Leirduebanen på Knivsland er stengt inntil videre. 

- Det blir arrangert 1 kveld med leirdueskyting onsdag 24. april 2024 hos Kristiansand 

JFF sin bane. Påmelding og informasjon kommer på vår Facebook side. 

Trening elgbanen kun for medlemmer: 

- Hver onsdag f.o.m. 22 mai t.o.m. 26 juni og 31 Juli t.o.m 18 September 

- Pris for medlemmer kr 50,- pr. treningskveld 

- Pris for junior Gratis (opptil 18 år) 

- Pris for storviltprøven kr 100,- uansett hvor mange våpen, 

- Helmantel: 6,5x55, 308W, 30-06 Selges i hele esker 

- Blyspiss 6,5x55, 308W, 30-06 selges i hele esker 

Prisliste ligger på skytebanen 

 

Elgbanen: 

- Det vil bli arrangert dugnad før skytingen, dato for dugnad blir annonsert på 
Facebook siden 

Jegerprøvekurs 

- Kurs blir gjennomført i Lyngdal og Farsund på oppsatte datoer annonsert via 

Facebook og NJFF portal. 

 

Jakttider og priser 

- Bukkejakt - Start 10/8. tom. 23/12 

- Sesongkort kr 600,- for en Rådyrbukk. 

- Ordinær Rådyrjakt: Start 25/9. tom. 23/12 
Sesongkort kr 600,- for et rådyr. 

- Dagskort for småvilt/ rådyr: Fra 25/9 kr 100,- pr dag + kr 600 ved felling av 

rådyrbukk/kalv. Dagskort gjelder ikke for Solbjørg og Grimsby. 

- Rådyr kan felles på Bjelland, Laundal, Kalåsen/ Birkeland, Skrelia og Skarvøy. 

- Kvittering/betalt via Vipps skal medbringes på jakt. 

NB! Voksen rådyrgeit skal ikke skytes. 

NB! Husk også at gyldig ettersøksavtale er jegerens ansvar! 



Rapportering 

- All rådyrfelling må rapporteres samme dag til Magne Tveiten tlf: 93 44 29 75 

evt SMS (husk da navn) 
- NB! Fellingsrapporter skal sendes inn før nyttår uansett resultat. 

Innmeldingene ligger på det jevne, men må meldes inn samme dag. De som 

ikke overholder innmeldingsplikten, blir ikke tildelt jaktkort kommende år. 

 

Småviltjakt (Må søkes om innen 24.05.2025) 

- Sesongkort kr. 300,- pr terreng. 

- Småviltjakt i alle foreningens terreng kr. 900,-. 

- Beverjakt kr. 100,- pr tildeling. 

 

- Ta kontakt med Magne Tveiten vedr kjøp av dagskort Tlf: 93 44 29 75 

Terreng 

- Kart hentes på nettsiden FLJFF Jaktbare arter 

- Kalåsen / Birkeland Elg/hjort, rådyr og småviltjakt 

- Solbjørg (Ikke dagskort) Elg/hjort, bever og småviltjakt 

- Grimsby / H (Ikke dagskort) Elg/hjort, rådyr, bever og småviltjakt. 

- Laundal Rådyr, bever og småviltjakt 

- Bjelland Rådyr, bever og småviltjakt 

- Hesvika Elg/hjort, rådyr og småviltjakt. 

- Skrelia Rådyr og småviltjakt. 

- Røyseland Rådyr og småviltjakt 

- Skarvøy Rådyr (NB! Jaktstart 1. Oktober) 

 

Bruk av hund er tillatt i alle terrengene, unntatt Skarvøy. NB! Det er ikke lov å drive 

småvilt / rådyrjakt de dagene det drives elgjakt/hjortejakt. (Jegere er selv ansvarlige 

for å undersøke dette. Hunder som benyttes skal være sauerene. 

 

Elg/hjortejakt 

Foreningen kan tilby deltakelse på Tjomsland (Kalåsen), Akersmyr, Skrumoen, 

Herdalen, Frøynes (Solbjørg), Hananger (Grimsby) og Nordbygda (Hesvika). Jakten 

foregår som drivjakt. De som ikke har deltatt tidligere må regne med å må drive første 

året. Søkere får jakta for 3 år. Det må søkes om hvert år. 

Aldersgrense 16 år. 16-18 år må være i følge med voksen jeger. Pris for elg/hjortejakt 

er kr. 900,- pr år for samtlige terreng utenom Grimsby som koster kr. 500,- pr år. 

 

Tildeling av jakt 

Tildeling av jakt skjer ved loddtrekning. Trekningen foregår ved at søkerne blir inndelt 

i 4 grupper etter innsats i foreningen og trukket i hatten: 

1 prioritet: Tillitsverv (3poeng) 

2 prioritet: Vakt på skytebanen (2poeng) 

3 prioritet: Dugnad (1Poeng) 

4 Prioritet: passive medlemmer (0Poeng) 

Derfor er det viktig å kvittere i boka når du har stilt på dugnad. Medlemmer som 

ønsker å delta på dugnad eller vakt skytebanen kan kontakte leder jaktutvalg v/Alf 

Kristian Egeland eller banemester Jan Ove Ånensen . 



Dersom noen av spesielle grunner ikke kan nyttiggjøre seg av jakttillatelsen, kan 

foreningen omfordele denne dersom det er søkere som ikke er blitt tildelt jakt. Jegere 

som ikke betaler tildelt jakt innen fristen kan ikke regne med å få tildelt jakt neste år. 

NB! Det er ikke tillatt å ta med seg andre jegere på småvilt/ rådyrjakt uten at disse er 

medlem av NJFF og selv har kjøpt småviltjakt i det aktuelle terreng. 

 

 

 

 

 



 

SØKNAD OM JAKTTERRENG  

 JAKTÅRET 2025 /26 
 

 

Navn:    

 

Adresse: ..............................……………………………………………………………………. 

 

Postnummer:  ……………………………………  

 

Sted: .....................................       

 

Telefon: ..................................... 

 

E-post: ………………………………………………………………………….………. 

 

 

Fyll inn terrengnavnet. Hvis det ønskes flere terreng til rådyrjakt føres disse opp i prioritert rekkefølge. 

Husk å notere om det er bukkejakt eller ordinær rådyrjakt (starttidspunkt). I nederste rubrikk føres opp 

det maksimale antall rådyr du ønsker hvis du blir tildelt flere terreng. Sett kryss der du ønsker 

småviltjakt og/eller elgjakt. For beverjakt fører du opp antall dyr.  

 

SØKNADSFRIST: 24/5. 

    Navn på Terreng. Rådyr 

Antall 

(Bukkejakt)  

Start 10.08. 

Rådyr (Ikke 

voksen geit) 

Antall   

Start 25.09. 

Småvilt Småvilt 

I alle 

terreng 

Bever 

Antall   

Elg/ 

Hjort 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

Max. antall rådyr   

 

Vi minner om at innsats for foreningen i form av tillitsverv, vakt på skytebanen, dugnad o.l. blir 

vektlagt ved tildeling av jaktterreng!  

 

 

Søknad skal leveres elektronisk på magne.tveiten@live.com 

 

 

Fellingsrapporter skal sendes omgående etter felling.  

mailto:magne.tveiten@live.com


Vaktliste Elgbanen 2025 Trening 

28/5 Gruppe 2 4/6 Gruppe 3 

11/6 Gruppe 1  18/6 Gruppe 2  

25/6 Gruppe 3 2/7 Gruppe 1  

Sommerferie! Sommerferie! 

30/7 Gruppe 2  6/8 Gruppe 3 

13/8 Gruppe 1  20/8 Gruppe 2  

27/8 Gruppe 3 Avsluttes 2025 

 

 

Vaktliste Skytebanen Knivsland 2025 

 

Trening starter kl 17.30-19.30 

 

Banemester er Jan Ove Ånenesen og Ole Morten Thoresen er assisterende banemester 

 

 

Gruppe1: 

Leder Alf Kristian Egeland (90 07 02 67) 

Kevin Brekne 

Øyvind Pettersen 

Karl Matingsdal 

Trygve Honnemyr 

Jakob Stautland 

Inge Jarl Holen 

Ove Ringdal 

Ole Kristian Torkildsen 

Rune Jakobsen 
Egil Martinsen 

Gruppe 2: 

Leder Ole Morten Thoresen (48 06 88 89) 

Jan Åge Sakariassen 

Elsa Gyland 

Øyvind Kjølleberg 

Magne Tveiten 

Endre Lyngsvåg 

Tor Nissen 

Odd Arne Reiersen 

Ole Johnny Karlsen 



Lasse Tønnessen 

Joakim Kjørvik Mikalsen 

Steffen Malmo 

 

Gruppe 3: 

Leder Fredrik Theissen (90 81 52 01) 

Lars Ommund Tveiten 

Marius Dåland 

Vebjørn Abusland 

Kjetil Ånensen 

Emil Haugeland 

Fredrik Torkildsen 

Preben Kleppe 

Roar Gysland 

Jan Ove Ånensen Banemester (41 51 30 02) 

Kvinneutvalget 

 

 

 

FARSUND OG LYNGDAL JFF 2025 
 

 

Hovedstyre 2025 

Styreverv Navn Mobil Tlf Valgt 

Leder Arnt Helge Dragland 906 96412  2025, 2 år 

Nestleder/Sekretær Elisabeth Orthe Karlsen 909 49476  2024, 2 år 

Kasserer Magne Tveiten 934 42 975  2025, 2 år 

Styremedlem Trond K. Mossmann 46516205  2025, 2 år 

Styremedlem Børge Hovlandsdal 95245523  2025, 2 år 

Styremedlem Tore Furuholt 950 35 458  2025, 2 år 

Styremedlem Alf Kristian Egeland 900 71 267  2025, 2 år 

Ungdomsrepresentant Fredrik Theisen 980 15 201  2024, 2 år 

Kvinnerepresentant Kristine Hovden 48280876  2024, 2 år 

Jaktutvalget 2025 

Verv Navn Mobil Tlf Valgt 

Leder Alf Kristian Egeland 900 70 267  2025, 2 år 

Nestleder Elsa Gyland 995 41 477  2025, 2 år 

Banemester Jan Ove Ånensen 415 13 002  2025, 2 år 

Banemester Ole Morten Thoresen 480 68 889  2025, 2 år 

Medlem Lars Ommund Tveiten 95037586  2025, 2 år 

Jaktterreng ansvar Magne Tveiten 934 42975  2024, 2 år 

Matr.forvalter Jakob Stautland 959 38 595  2024, 2 år 

Ungdom rep Fredrik Theissen 980 15 201  2024, 2 år 

Kvinne rep Kristine Hovden 48280876  2024, 2 år 

Jegerprøven Arnt Helge Dragland 906 96 412  2025, 2 år 

Fiskeutvalget 2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c 

Verv Navn Mobil Tlf  

Leder Trond K. Mossmann   2025, 2 år 

Medlem Thorvald Dragland   2025, 2 år 

     

Medlem Roy Arne Aune 909 92 988  2024, 2 år 

Medlem Tom Rune Olsen 980 07 354  2025, 2 år 

Medlem Preben Kleppe 403 35 280  2025, 2 år 

Medlem Remi Lund 415 59 925  2024, 2 år 

     

Hundeutvalget 2025 

Verv Navn Mobil Tlf  

Leder Tore Furuholt 950 35 458  2025, 2 år 

Medlem Alexander Hansen 414 83 167  2024, 2 år 

Medlem Gunn Ingebretsen 957 02 220  2025, 2 år 

Medlem Tor Nissen 906 72 079  2025, 2 år 

Medlem John Jakobsen 478 68 202 38 39 06 96 2024, 2 år 

Medlem Reinart Holmen 952 98 153 38 34 55 29 2024, 2 år 

                          Kvinneutvalget 2025 

Verv Navn Mobil   

Leder Camilla Salamonsen  95884184    2024, 2 år 
  

Medlem Hanna L. Hestad 46775359   2024, 2 år 

Medlem Elisabeth Orthe Karlsen 909 49476  2025, 2 år 

Medlem Siv Anita Homeland 99326129  2024, 2 år 

Medlem Kristine Hovden 482 80 876  2025, 1 år 

Medlem Rebekka Hestad 47636304  2025, 1 år 

Medlem 
Medlem  
Medlem 

Camilla E. Hægeland 
Juliane Log 
Tomine Spilde 

454 24 997  2025, 1 år 
2025, 1 år 
2025, 1 år 
 
 
 

Ungdomsutvalget 2025 

Verv Navn Mobil Tlf  

Leder Fredrik Theissen 980 15 201  2024, 2 år 

Medlem Kjetil Ånensen 97320532  2025, 2 år 

Medlem Roar Gysland 412 82 771  2024, 2 år 

Medlem John Helge Espelund 992 54 095  2024, 2 år 

Medlem Andreas Dragland 94156470  2025, 2 år 

Medlem Sebastian N. Buø 478 16 732  2024, 2 år 

Medlem Håkon Torkildsen 995 13 053  2025, 2 år 

Medlem Elias Haugland 92136929  2025, 2 år 

Medlem     

Revisorer 2025 

Verv Navn Mobil Tlf  

Medlem Gunn Ingebretsen 95702220  2025, 1 år 

Medlem Tor Nissen 906 72 079  2025, 1 år 

Valgkomité 2025 

Verv Navn Mobil Tlf  

     

Medlem Elisabeth Orthe Karlsen 909 49476  2025, 1år 

Medlem Bjørn Vidringstad 934 03 549  2025, 1 år 

 


